令和７年 10 月吉日

関 係 各 位

静岡大学教育学部附属島田中学校

校  長  市 川   克 明

「令和７年度研究案内（第３次）」の送付について

清秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろより本

校の教育活動に多大なるご支援ご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、「令和７年度研究案内（第３次）」が完成しましたので送付させていただきます。つ

きましては、貴下職員にご周知のうえ、ご高覧いただければ幸いです。

今後とも、一層のご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

＜連絡先＞

〒427-0041 静岡県島田市中河町 169

電話番号 0547-35-6500

研究部長 石野 裕子